
Zarządzenie Nr 108/2022  
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczątek w 
Urzędzie Gminy w Zaleszanach 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję do likwidacji nieaktualnych i zużytych pieczątek w Urzędzie Gminy 
w Zaleszanach w następującym składzie: 

1. Sebastian Nabrzeski – Przewodniczący Komisji 

2. Monika Liber – Członek Komisji 
3. Aneta Węgiel – Członek Komisji 

§2 

1. Likwidacji podlegają nieaktualne, zniszczone lub uszkodzone pieczątki. 

2. Likwidacja pieczątek następuje poprzez ich fizyczne zniszczenie 

uniemożliwiające ich identyfikację i użycie. 

3. Komisja sporządza protokół z likwidacji pieczątek według wzoru stanowiącego 

załącznik do zarządzenia. 

4. Protokół likwidacji pieczątek stanowi podstawę do wykreślenia pieczątek z 

rejestru prowadzonego przez Referat Organizacyjny. 
 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 



§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Paweł Gardy 

 

  



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 108/2022 
 

Protokół nr 1/2022  
z dnia…………………... z likwidacji pieczątek 

 

Zgodnie z zarządzeniem nr 108./2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r.  w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczątek w Urzędzie Gminy w 
Zaleszanach 

Komisja ds. likwidacji pieczątek  w składzie: 
 

1. Sebastian Nabrzeski – Przewodniczący Komisji 
2. Monika Liber – Członek Komisji 
3. Aneta Węgiel – Członek Komisji 

przeprowadziła likwidację ……  sztuk pieczątek według wykazu poniższego wykazu 
poprzez ich zniszczenie (pocięcie). 
 

Lp. Wykaz odcisków pieczątek 

1.  

2.  

3.  

4.  



5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12.  



13.  

22.  

23.  

24.  

25.  

26.  

27.  

28.  



29.  

 
Komisja ds. likwidacji pieczątek  w składzie: 
 

Przewodniczący Komisji -  ………………………………………… 

Członek Komisji -  …………………………………………. 

Członek Komisji -  …………………………………………. 

 


